COORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE LA ORINOQUIA

CORPORINOQUIA

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015Y 2016
(En miles de pesos)

INGRESOS

INGRESOS OPERACIONALES
ingresos fiscales

Venta de servicios

Operaciones institucionales (recibidas)
Otros Ingresos

GASTOS

GASTOS OPERACIONALES

De administracion

De operacion

Provision depreciacion

Gasto publico social

Operaciones interinstitucionales (giradas)
Ajuste ejercicios anteriores

EXCEDENTE O (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Otros ingresos

OTROS GASTOS
Otros gastos

EXCEDENTE NO OPERACIONAL

EXCEDENTE DE OPERACIONES ORDINARIAS

EXTRAORDINARIOS
Ingresos extraordinarios
EXCEDENTE O DEFICIT DEL EJERCICIO

Nombrel MIARTHA JHOVEN PLAZAS ROA
CC. N0 47.431.673

2015

26,647,256
13,187,145
5,316,086
5,729,344
2,414,681

20,704,354

5,208,046
4,534,341

10,923,959
38,008
5,942,902

366,465
366,465

6,279
6,279

360,186
6,303,088
10,838

10,838
6,313,926

— |
Ulevee [4{%@((@ L ARM

FIRMA: CONTADORA PUBTICA

2016

33,827,222
17,736,461
10,431,375

5,759,387

27,653,077
5,045,377
5,320,960

64,236
16,311,344
11,160
6,274,144

635,169
635,169

8,802
8,802

626,367
6,900,511
22,273

22,273
6,922,784

MARCELA DEL PILAR FRANCO AGREDO
TP. No. 125370-T ’

Nombre: RONALD GOMEZ NINO

TP: 150139-T



